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グラップラー 盾
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技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

グラーシャ・アクロ

レプラカーン

軽戦士

8

-27000

暗視、見えざる手、姿なき職人

女性 22

投獄されたことがある
過去に仕えた主がいた
規律に厳しい環境で育った

13

5

5

12 3 28 + 2 5

6 3 22 + 2 4

12 5 22 + 2 4

12 0 17 2

12 2 19 3

12 4 21 3

フェンサー

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

8

1

7

4

2

1

トレジャーハント

ファストアクション

両手利き

武器習熟A/投擲

スローイング

ターゲッティング

2120

2123

1-283

1-281

2-228

1-280

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

マッスルベアー

キャッツアイ

ヴォーパルウェポン

0

0

8 13 12 12

0

ソフトレザー 7 0

12

3

3フェンサー

ソリフェラム

ソリフェラム

スリング

スリング

スピア

スピア

射程20m

射程20m

射程30m

射程30m

1H投

1H投

1H投

1H投

1H両

1H両

17 -1

17 -1

2

2

15 -1

15 -1

12

12

13

13

12

12

9 13 27

9 13 27

10 13 12

10 13 12

9 12 20

9 12 20

3 24 72 12 3 41

0/× 11 10 11 24

魔動機術 1 4

マギスフィア（小）

大きな手袋

アルケミーキット

筋力の腕輪

大きな手袋

敏捷力の腕輪

装備筋力+5

賦術を使える

↑のセット

「あーし、強いよ。正確にはあーしじゃないんだけど、まぁあんたぐらいなら殺ってやれるよ。多分ね」

暗い影を背負ったかのような印象を受けるレプラカーン。
かつては遠国で諜報員を務めていたが、任務に失敗して尻尾切りに遭い投獄される。が、謎の力に目覚めて脱獄。
流浪の身となった彼女は、やることも無いのであっちこっちのパーティに紛れて遺跡破りや蛮族討伐に参加してた。
彼女は戦いの間もポケットから手を抜かない。しかし彼女が背負う槍が独りでに浮遊し、敵を貫くという。
性格的には現実主義で刹那主義。死にたくは無いが死にそうなほどの刺激に飢えている。

【不可視の腕】

概要：グラーシャの用いる特殊な戦闘技術。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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(消耗チェック)

/合計

グラーシャ・アクロ

ソリフェラム（予備）x6

冒険者セット

保存食7x2

スカウト用ツール

ヒーリングポーション+1inボールx8

魔香水inボールx2

アウェイクンポーションinボールx2

救命草x9

魔香草x7

魔晶石2x8

魔晶石3x4

魔晶石5x4

敏捷力の腕輪（予備）x2

器用度の腕輪（予備）x2

月光の魔符+1

陽光の魔符+1

赤Ax4

0
350 350
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