

キャラクター名
グラーシャ・アクロ

— プレイヤー名 —————

種族	レプラカーン	種族特徴	暗視、見えざる手、姿なき職人		
生まれ	軽戦士	性別	女性	年齢	22
冒險者Lv	8	経歴	投獄されたことがある 過去に仕えた主がいた 規律に厳しい環境で育った		
経験点	-27000				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	13	器用度	12	3	28 + 2	5	
		敏捷度	6	3	22 + 2	4	
体	5	筋力	12	5	22 + 2	4	
		生命力	12	0		17	2
心	5	知力	12	2		19	3
		精神力	12	4		21	3

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	8		
マギテック	1		
スカウト	7		
レンジャー	4		
エンハンサー	2		
アルケミスト	1		

戦闘特技	
トレジャーハント	2120p
ファストアクション	2123p
両手利き	1-283p
武器習熟A/投擲	1-281p
スローイング	2-228p
ターゲッティング	1-280p
	p
	p
	p
	p
	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	8	13	12	12
シューター	0			

鎧と盾	ソフトレザー	必要		
		ランク	筋力	回避力
鎧		7	0	3
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	フェンサー	合計値	12	3

装備品	説明
頭	
耳	
顔	
首	
背中 マギスフィア（小）	
右手 大きな手袋	装備筋力+5
腰 アルケミーキット	賦術を使える
足	
その他 筋力の腕輪	

装備品	説明
左手 大きな手袋	↑のセット
敏捷力の腕輪	

—その他×モ—

「あーし、強いよ。正確にはあーしじゃないんだけど、まああんたぐらいなら殺ってやれるよ。多分ね」

暗い影を背負つたかのような印象を受けるレプラカーン。

かつては遠国で謎報員を務めていたが、任務に失敗して居屋切りに遭い投獄される。が、謎の力に目覚めて脱獄する。

彼女は戦いの間
性格的には現実

【不可視の腕】

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□□⑩
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯
□□□□□⑯

キャラクター名
グラーシャ・アクロ

— プレイヤー名 —————